[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ				  РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
        АFБАН ПИЛТIРI  					УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
 МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН				    АДМИНИСТРАЦИЯ
      УСТАF ПАСТАА				       МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от  19 апреля 2018г.                                                                              №  25-п
                                                  с.  Московское
О создании межведомственной
комиссии  по обследованию
жилых помещений  Московского
 сельсовета

   В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 28.01. 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании  помещения  жилым помещением,  жилого помещения  непригодным  для проживания  и многоквартирного дома аварийным  и подлежащим сносу или реконструкции»(с последующими изменениями), Устава муниципального образования Московский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по проверке  признания  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания в составе:
Председатель комиссии Алимов А.Н. – глава  Московского сельсовета;
- члены комиссии:
Буянова Е.А. депутат  Совета депутатов  Московского сельсовета;
Митюкова А.Д. начальник отдела, главный архитектор  администрации Усть-Абаканского района (по согласованию);
Золотарев Г.А. зам. руководителя Управления ЖКХ и ПЭТСА  Усть-Абаканского  района (по согласованию);
Фудин И.Г. главный  государственный инспектор г. Черногорска и Усть-Абаканского района по пожарному ( по согласованию);
Войлошникова И.Е. начальник Усть-Абаканского филиала ГУП РХ УТИ ( по согласованию);
Поцекайло О.В. начальник территориального отдела  Управления Роспотребнадзора по  РХ  в г. Черногорске, г. Сорске, Усть-Абаканском и Боградском районе (по согласованию).
2. Недокус Е.С. специалисту администрации  Московского сельсовета, обнародовать настоящее  распоряжение на информационном стенде в администрации Московского сельсовета.
Глава Московского сельсовета                                       А.Н. Алимов

image1.jpeg